РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

 15 ноября 2024 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 276

О внесении изменений в Положение о Пала-
те имущественных и земельных отношений
Кукморского  муниципального  района,
утвержденное решением Кукморского рай-
онного Совета 22.12.2005 г. № 28

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Кукморского муниципального района Республики Татарстан
Совет Кукморского муниципального района решил:

1.  Внести  в  Положение  о  Палате  имущественных  и  земельных  отношений

Кукморского  муниципального  района,  утвержденное  решением  Кукморского
районного Совета 22.12.2005 г. № 28 следующее изменение:

пункт 1.11 изложить в следующей редакции:
«1.11.  Местонахождение (адрес)  Палаты:  Республика Татарстан,  Кукморский

муниципальный район, г.Кукмор, ул.Ленина, д.15.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте
Кукморского муниципального района.

Глава района     С.Д. Димитриев

	№ 276
	Глава района С.Д. Димитриев